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MEMORIAL: LIQUIDACION DE CREDITO // DTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTON DE
ALSACIA P.H. - DDO: LUZ ANGELA ALFONSO MORENO // PROCESO: 2018-0116

Laura Castrillon Grupo Fondera <lccasanova@fonderayasociados.co>
Jue 25/08/2022 4:23 PM
Para: Juzgado 751 Civil Pequeñas Causas Y Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j01pqccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor Juez 
E.                             S.                                 D.
 
Señor Juez, me permito radicar memorial con des�no al proceso abajo relacionado
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTON DE ALSACIA P.H.
DEMANDADO: LUZ ANGELA ALFONSO MORENO
RADICADO: 2018-02116
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
 
NOTA: SE ANEXA LIQUIDACION DE CREDITO PARA QUE SEA TENIDO EN CUENTA MEMORIAL
TERMINACION POR PAGO ENVIADA EL 22 DE ABRIL DE 2022
 
Atentamente
 
Laura C. Castrillon C.
Abogada

Este correo electrónico y el material adjunto es para uso exclusivo de la(s) persona(s) o en�dad(es) a la
que expresamente se le ha enviado y puede contener información confidencial, material privilegiado o
amparado por el secreto profesional. Si usted no es el des�natario del mismo se le informa que
cualquier uso, difusión , copia o distribución de este correo esta prohibido. Si usted ha recibido esta
comunicación por error por favor borre este mensaje y no�fique a su emisor. Este correo electrónico no
pretende ni debe ser considerado como cons�tu�vo de ninguna relación legal, contractual o de otra
índole similar. La opinión expresada en este correo pertenece solo a su autor y no representa
necesariamente la opinión de GRUPO FONDERA LTDA.
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Telefono  601-2886428Celular 301-3801113 // 300-2638388 
 E-mail rcasanova@fonderayasociados.co/ lccasanova@fonderayasociados.co  

Bogotá D.C., 25 de agosto de 2022 
 
 
Señor(a)  
JUZGADO 25 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA 
LOCALIDAD DE KENNEDY 
E.             S.            D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PORTON DE ALSACIA P.H. 
DEMANDADO: LUZ ANGELA ALFONSO MORENO 
RADICADO: 2018-02116 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO  
 
  
Asunto. Liquidación Crédito a Julio de 2022 

 

 

LAURA CAMILA CASTRILLON CASANOVA, mayor de edad, domiciliada en la 
ciudad de Bogotá D.C., identificada como aparece al pie de mi firma, en mi 
calidad de apoderada de la parte demandante, me permito Adjuntar La 
Liquidación de Crédito con base al Mandamiento de Pago. 
 
 
Se adjunta liquidación para tener en cuenta el memorial de terminación 
procesal enviado desde el 22 de abril de 2022. 
 
 
No siendo más el objeto de esta, 
 
 
Del Señor Juez,  
 
 
 
 
LAURA CAMILA CASTRILLON CASANOVA 
C.C. No.  1.032.445.370 de Bogotá D.C. 
T.P. 321.935 C.S.J. 
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DTE

DDO

PROCESO

JUZGADO

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

sep-17 1-oct-17 $ 49.095 $ 49.095 21,98% 32,97% 2,40% 30 $ 1.180 $ 1.180

oct-17 1-nov-17 $ 80.000 $ 129.095 21,15% 31,73% 2,32% 31 $ 3.099 $ 4.279

nov-17 1-dic-17 $ 80.000 $ 209.095 21,15% 31,73% 2,32% 30 $ 4.858 $ 9.136

dic-17 1-ene-18 $ 80.000 $ 289.095 21,15% 31,73% 2,32% 31 $ 6.940 $ 16.076

ene-18 1-feb-18 $ 64.000 $ 353.095 20,69% 31,04% 2,28% 31 $ 8.313 $ 24.389

feb-18 1-mar-18 $ 64.000 $ 417.095 21,01% 31,52% 2,31% 28 $ 8.989 $ 33.378

mar-18 1-abr-18 $ 64.000 $ 481.095 20,68% 31,02% 2,28% 31 $ 11.320 $ 44.698

abr-18 1-may-18 $ 68.000 $ 549.095 20,48% 30,72% 2,26% 30 $ 12.396 $ 57.094

may-18 1-jun-18 $ 68.000 $ 617.095 20,44% 30,66% 2,25% 31 $ 14.370 $ 71.464

jun-18 1-jul-18 $ 68.000 $ 685.095 20,28% 30,42% 2,24% 30 $ 15.332 $ 86.796

jul-18 1-ago-18 $ 68.000 $ 753.095 20,03% 30,05% 2,21% 31 $ 17.225 $ 104.021

ago-18 1-sep-18 $ 68.000 $ 821.095 19,94% 29,91% 2,20% 31 $ 18.705 $ 122.726

sep-18 1-oct-18 $ 68.000 $ 889.095 19,81% 29,72% 2,19% 30 $ 19.487 $ 142.212

oct-18 1-nov-18 $ 68.000 $ 957.095 19,63% 29,45% 2,17% 31 $ 21.501 $ 163.713

nov-18 1-dic-18 $ 68.000 $ 1.025.095 19,49% 29,24% 2,16% 30 $ 22.144 $ 185.857

dic-18 1-ene-19 $ 68.000 $ 1.093.095 19,40% 29,10% 2,15% 31 $ 24.299 $ 210.157

ene-19 1-feb-19 $ 68.000 $ 1.161.095 19,16% 28,74% 2,13% 31 $ 25.526 $ 235.683

feb-19 1-mar-19 $ 68.000 $ 1.229.095 19,70% 29,55% 2,18% 28 $ 25.018 $ 260.701

mar-19 1-abr-19 $ 68.000 $ 1.297.095 19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 28.728 $ 289.430

abr-19 1-may-19 $ 68.000 $ 1.365.095 19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 30.234 $ 319.664

may-19 1-jun-19 $ 73.000 $ 1.438.095 19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 31.881 $ 351.545

jun-19 1-jul-19 $ 73.000 $ 1.511.095 19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 33.499 $ 385.043

jul-19 1-ago-19 $ 73.000 $ 1.584.095 19,28% 28,92% 2,14% 31 $ 35.020 $ 420.064

ago-19 1-sep-19 $ 0 $ 1.584.095 19.32% 28,92% 2,14% 31 $ 35.020 $ 455.084

sep-19 1-oct-19 $ 0 $ 1.584.095 19,32% 28,92% 2,14% 30 $ 33.890 $ 488.974

oct-19 1-nov-19 $ 0 $ 1.584.095 19,10% 28,65% 2,12% 31 $ 34.728 $ 523.702

nov-19 1-dic-19 $ 0 $ 1.584.095 19,03% 28,55% 2,11% 30 $ 33.498 $ 557.199

dic-19 1-ene-20 $ 0 $ 1.584.095 18,91% 28,37% 2,10% 31 $ 34.419 $ 591.618

ene-20 1-feb-20 $ 0 $ 1.584.095 18,77% 28,16% 2,09% 30 $ 33.088 $ 624.707

feb-20 1-mar-20 $ 0 $ 1.584.095 19,06% 28,59% 2,12% 28 $ 31.308 $ 656.015

mar-20 1-abr-20 $ 0 $ 1.584.095 18,95% 28,43% 2,11% 31 $ 34.484 $ 690.499

abr-20 1-may-20 $ 0 $ 1.584.095 19,69% 29,54% 2,18% 30 $ 34.532 $ 725.031

may-20 1-jun-20 $ 0 $ 1.584.095 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 35.683 $ 760.714

JDO 25 PCYCM DE LA SEDE DESCENTRALIZADA DE KENNEDY

CONJUNTO RESIDENCIAL PORTON DE ALSACIA PH

LUZ ANGELA ALFONSO MORENO

2018-2116

 CUOTAS DE ADMINISTRACION EXPENSAS COMUNES ORDINARIAS
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jun-20 1-jul-20 $ 0 $ 1.584.095 18,12% 27,18% 2,02% 30 $ 32.059 $ 792.774

jul-20 1-ago-20 $ 0 $ 1.584.095 18,12% 27,18% 2,02% 31 $ 33.128 $ 825.901

ago-20 1-sep-20 $ 0 $ 1.584.095 18,29% 27,44% 2,04% 31 $ 33.407 $ 859.308

sep-20 1-oct-20 $ 0 $ 1.584.095 18,35% 27,53% 2,05% 30 $ 32.424 $ 891.732

oct-20 1-nov-20 $ 0 $ 1.584.095 18,09% 27,14% 2,02% 31 $ 33.079 $ 924.811

nov-20 1-dic-20 $ 0 $ 1.584.095 17,84% 26,76% 2,00% 30 $ 31.614 $ 956.424

dic-20 1-ene-21 $ 0 $ 1.584.095 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 32.041 $ 988.465

ene-21 1-feb-21 $ 0 $ 1.584.095 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 32.173 $ 1.020.638

feb-21 1-mar-21 $ 0 $ 1.584.095 17,32% 25,98% 1,94% 28 $ 28.731 $ 1.049.369

mar-21 1-abr-21 $ 0 $ 1.584.095 17,41% 26,12% 1,95% 31 $ 31.958 $ 1.081.327

abr-21 1-may-21 $ 0 $ 1.584.095 17,31% 25,97% 1,94% 30 $ 30.767 $ 1.112.093

may-21 1-jun-21 $ 0 $ 1.584.095 17,22% 25,83% 1,93% 31 $ 31.643 $ 1.143.737

jun-21 1-jul-21 $ 0 $ 1.584.095 17,21% 25,82% 1,93% 30 $ 30.607 $ 1.174.343

jul-21 1-ago-21 $ 0 $ 1.584.095 17,18% 25,77% 1,93% 31 $ 31.577 $ 1.205.920

ago-21 1-sep-21 $ 0 $ 1.584.095 17,24% 25,86% 1,94% 31 $ 31.676 $ 1.237.597

sep-21 1-oct-21 $ 0 $ 1.584.095 17,19% 25,79% 1,93% 30 $ 30.574 $ 1.268.171

oct-21 1-nov-21 $ 0 $ 1.584.095 17,08% 25,62% 1,92% 31 $ 31.411 $ 1.299.582

nov-21 1-dic-21 $ 0 $ 1.584.095 17,27% 25,91% 1,94% 30 $ 30.703 $ 1.330.285

dic-21 1-ene-22 $ 0 $ 1.584.095 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 32.041 $ 1.362.326

ene-22 1-feb-22 $ 0 $ 1.584.095 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 32.371 $ 1.394.697

feb-22 1-mar-22 $ 0 $ 1.584.095 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 30.189 $ 1.424.885

mar-22 1-abr-22 $ 0 $ 1.584.095 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 33.701 $ 1.458.586

abr-22 1-may-22 $ 0 $ 1.584.095 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 33.529 $ 1.492.115

may-22 1-jun-22 $ 0 $ 1.584.095 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 35.715 $ 1.527.831

jun-22 1-jul-22 $ 0 $ 1.584.095 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 35.637 $ 1.563.468

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 1.584.095 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 38.228 $ 1.601.696

$ 1.584.095 $ 1.601.696

$ 1.584.095

$ 1.601.696

$ 3.185.791

$ 3.185.791

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

abr-20 1-may-20 $ 12.000 $ 12.000 19,69% 29,54% 2,18% 30 $ 262 $ 262

may-20 1-jun-20 $ 0 $ 12.000 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 270 $ 532

RETROACTIVO

SALDO A PAGAR

TOTAL INT

TOTAL LIQ

TOTAL

TOTAL EXP
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jun-20 1-jul-20 $ 0 $ 12.000 18,12% 27,18% 2,02% 30 $ 243 $ 775

jul-20 1-ago-20 $ 0 $ 12.000 18,12% 27,18% 2,02% 31 $ 251 $ 1.026

ago-20 1-sep-20 $ 0 $ 12.000 18,29% 27,44% 2,04% 31 $ 253 $ 1.279

sep-20 1-oct-20 $ 0 $ 12.000 18,35% 27,53% 2,05% 30 $ 246 $ 1.524

oct-20 1-nov-20 $ 0 $ 12.000 18,09% 27,14% 2,02% 31 $ 251 $ 1.775

nov-20 1-dic-20 $ 0 $ 12.000 17,84% 26,76% 2,00% 30 $ 239 $ 2.014

dic-20 1-ene-21 $ 0 $ 12.000 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 243 $ 2.257

ene-21 1-feb-21 $ 0 $ 12.000 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 244 $ 2.501

feb-21 1-mar-21 $ 0 $ 12.000 17,32% 25,98% 1,94% 28 $ 218 $ 2.719

mar-21 1-abr-21 $ 0 $ 12.000 17,41% 26,12% 1,95% 31 $ 242 $ 2.961

abr-21 1-may-21 $ 0 $ 12.000 17,31% 25,97% 1,94% 30 $ 233 $ 3.194

may-21 1-jun-21 $ 0 $ 12.000 17,22% 25,83% 1,93% 31 $ 240 $ 3.433

jun-21 1-jul-21 $ 0 $ 12.000 17,21% 25,82% 1,93% 30 $ 232 $ 3.665

jul-21 1-ago-21 $ 0 $ 12.000 17,18% 25,77% 1,93% 31 $ 239 $ 3.904

ago-21 1-sep-21 $ 18.000 $ 30.000 17,24% 25,86% 1,94% 31 $ 600 $ 4.504

sep-21 1-oct-21 $ 0 $ 30.000 17,19% 25,79% 1,93% 30 $ 579 $ 5.083

oct-21 1-nov-21 $ 0 $ 30.000 17,08% 25,62% 1,92% 31 $ 595 $ 5.678

nov-21 1-dic-21 $ 0 $ 30.000 17,27% 25,91% 1,94% 30 $ 581 $ 6.260

dic-21 1-ene-22 $ 0 $ 30.000 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 607 $ 6.867

ene-22 1-feb-22 $ 0 $ 30.000 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 613 $ 7.480

feb-22 1-mar-22 $ 0 $ 30.000 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 572 $ 8.051

mar-22 1-abr-22 $ 0 $ 30.000 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 638 $ 8.690

abr-22 1-may-22 $ 0 $ 30.000 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 635 $ 9.325

may-22 1-jun-22 $ 0 $ 30.000 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 676 $ 10.001

jun-22 1-jul-22 $ 0 $ 30.000 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 675 $ 10.676

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 30.000 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 724 $ 11.400

$ 30.000 $ 11.400

$ 30.000

$ 11.400

$ 41.400

$ 41.400

FECHA DE PAGO
FECHA 

EXIGIBILIDAD
V CUOTA ACUMULADO TASA CTE

TASA MORA 

A LIQUIDAR
TASA MES DIAS

INTERES 

CAUSADO MES
TOTAL INTERES

jul-18 1-ago-18 $ 81.811 $ 81.811 20,03% 30,05% 2,21% 31 $ 1.871 $ 1.871

ago-18 1-sep-18 $ 118.800 $ 200.611 19,94% 29,91% 2,20% 31 $ 4.570 $ 6.441

TOTAL LIQ

SALDO A PAGAR

CUOTAS EXTRAORDINARIAS

TOTAL

TOTAL EXP

TOTAL INT
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sep-18 1-oct-18 $ 118.800 $ 319.411 19,81% 29,72% 2,19% 30 $ 7.001 $ 13.442

oct-18 1-nov-18 $ 118.800 $ 438.211 19,63% 29,45% 2,17% 31 $ 9.844 $ 23.286

nov-18 1-dic-18 $ 0 $ 438.211 19,49% 29,24% 2,16% 30 $ 9.466 $ 32.752

dic-18 1-ene-19 $ 0 $ 438.211 19,40% 29,10% 2,15% 31 $ 9.741 $ 42.494

ene-19 1-feb-19 $ 0 $ 438.211 19,16% 28,74% 2,13% 31 $ 9.634 $ 52.128

feb-19 1-mar-19 $ 0 $ 438.211 19,70% 29,55% 2,18% 28 $ 8.920 $ 61.047

mar-19 1-abr-19 $ 0 $ 438.211 19,32% 28,98% 2,14% 31 $ 9.706 $ 70.753

abr-19 1-may-19 $ 0 $ 438.211 19,32% 28,98% 2,14% 30 $ 9.392 $ 80.146

may-19 1-jun-19 $ 0 $ 438.211 19,34% 29,01% 2,15% 31 $ 9.715 $ 89.860

jun-19 1-jul-19 $ 0 $ 438.211 19,34% 29,01% 2,15% 30 $ 9.401 $ 99.261

jul-19 1-ago-19 $ 0 $ 438.211 19,28% 28,92% 2,14% 31 $ 9.688 $ 108.949

ago-19 1-sep-19 $ 0 $ 438.211 19.32% 28,92% 2,14% 31 $ 9.688 $ 118.637

sep-19 1-oct-19 $ 0 $ 438.211 19,32% 28,92% 2,14% 30 $ 9.375 $ 128.012

oct-19 1-nov-19 $ 0 $ 438.211 19,10% 28,65% 2,12% 31 $ 9.607 $ 137.619

nov-19 1-dic-19 $ 0 $ 438.211 19,03% 28,55% 2,11% 30 $ 9.267 $ 146.885

dic-19 1-ene-20 $ 0 $ 438.211 18,91% 28,37% 2,10% 31 $ 9.521 $ 156.406

ene-20 1-feb-20 $ 0 $ 438.211 18,77% 28,16% 2,09% 31 $ 9.458 $ 165.865

feb-20 1-mar-20 $ 0 $ 438.211 19,06% 28,59% 2,12% 29 $ 8.970 $ 174.835

mar-20 1-abr-20 $ 0 $ 438.211 18,95% 28,43% 2,11% 30 $ 9.232 $ 184.067

abr-20 1-may-20 $ 0 $ 438.211 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 9.871 $ 193.938

may-20 1-jun-20 $ 0 $ 438.211 19,69% 29,54% 2,18% 31 $ 9.871 $ 203.809

jun-20 1-jul-20 $ 0 $ 438.211 18,12% 27,18% 2,02% 30 $ 8.869 $ 212.677

jul-20 1-ago-20 $ 42.000 $ 480.211 18,12% 27,18% 2,02% 31 $ 10.043 $ 222.720

ago-20 1-sep-20 $ 42.000 $ 522.211 18,29% 27,44% 2,04% 31 $ 11.013 $ 233.733

sep-20 1-oct-20 $ 42.000 $ 564.211 18,35% 27,53% 2,05% 30 $ 11.549 $ 245.281

oct-20 1-nov-20 $ 42.000 $ 606.211 18,09% 27,14% 2,02% 31 $ 12.659 $ 257.940

nov-20 1-dic-20 $ 42.000 $ 648.211 17,84% 26,76% 2,00% 30 $ 12.936 $ 270.876

dic-20 1-ene-21 $ 0 $ 648.211 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 13.111 $ 283.987

ene-21 1-feb-21 $ 0 $ 648.211 17,54% 26,31% 1,97% 31 $ 13.165 $ 297.153

feb-21 1-mar-21 $ 0 $ 648.211 17,32% 25,98% 1,94% 28 $ 11.757 $ 308.909

mar-21 1-abr-21 $ 0 $ 648.211 17,41% 26,12% 1,95% 31 $ 13.077 $ 321.986

abr-21 1-may-21 $ 0 $ 648.211 17,31% 25,97% 1,94% 30 $ 12.590 $ 334.576

may-21 1-jun-21 $ 0 $ 648.211 17,22% 25,83% 1,93% 31 $ 12.948 $ 347.525

jun-21 1-jul-21 $ 0 $ 648.211 17,21% 25,82% 1,93% 30 $ 12.524 $ 360.049

jul-21 1-ago-21 $ 0 $ 648.211 17,18% 25,77% 1,93% 31 $ 12.921 $ 372.970

ago-21 1-sep-21 $ 0 $ 648.211 17,24% 25,86% 1,94% 31 $ 12.962 $ 385.932

sep-21 1-oct-21 $ 0 $ 648.211 17,19% 25,79% 1,93% 30 $ 12.511 $ 398.443

oct-21 1-nov-21 $ 0 $ 648.211 17,08% 25,62% 1,92% 31 $ 12.853 $ 411.296

nov-21 1-dic-21 $ 0 $ 648.211 17,27% 25,91% 1,94% 30 $ 12.564 $ 423.860

dic-21 1-ene-22 $ 0 $ 648.211 17,46% 26,19% 1,96% 31 $ 13.111 $ 436.971

PAGINA 4 de 11

81



ene-22 1-feb-22 $ 0 $ 648.211 17,66% 26,49% 1,98% 31 $ 13.246 $ 450.217

feb-22 1-mar-22 $ 0 $ 648.211 18,30% 27,45% 2,04% 28 $ 12.353 $ 462.570

mar-22 1-abr-22 $ 0 $ 648.211 18,47% 27,71% 2,06% 31 $ 13.791 $ 476.361

abr-22 1-may-22 $ 0 $ 648.211 19,05% 28,58% 2,12% 30 $ 13.720 $ 490.081

may-22 1-jun-22 $ 0 $ 648.211 19,71% 29,57% 2,18% 31 $ 14.615 $ 504.696

jun-22 1-jul-22 $ 0 $ 648.211 20,40% 30,60% 2,25% 30 $ 14.583 $ 519.278

jul-22 1-ago-22 $ 0 $ 648.211 21,28% 31,92% 2,34% 31 $ 15.643 $ 534.921

$ 648.211 $ 534.921

$ 648.211

$ 534.921

$ 1.183.132

$ 1.183.132

$ 1.584.095

$ 1.601.696

 $          3.185.791 

$ 3.185.791

$ 30.000

$ 11.400

 $                41.400 

$ 41.400

$ 648.211

$ 534.921

 $          1.183.132 

$ 1.183.132

CUOTAS DE ADMNISTRACION (EXPENSAS COMUNES EXTRAORDINARIAS)

TOTAL EXPENSAS ORD

TOTAL INTERESES

TOTAL

TOTAL EXP

TOTAL INT

TOTAL GENERAL DE LIQUIDACION CREDITO

CUOTAS DE ADMNISTRACION (EXPENSAS COMUNES ORDINARIAS)

TOTAL EXPENSAS ORD

TOTAL LIQ

SALDO A PAGAR

TOTAL INTERESES

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR

CUOTA RETROACTIVO

TOTAL RETROACT

TOTAL INTERESES

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR

TOTAL LIQUIDACION

SALDO A PAGAR
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$ 4.410.323

$ 4.410.323TOTAL DEUDA

TOTAL JULIO/2022

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS VENTITRES PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA 

($4,410.323oo)
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